
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TFAW04 - Střelné zranění s krvácením
Objednací kód: 4134.TFAW04

Cena bez DPH 7.800,00 Kč
Cena s DPH 9.438,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Představujeme simulátor střelného zranění s krvácením, převratné tréninkové zařízení pečlivě navržené tak, aby replikovalo realistická
střelná zranění na paži, velkém předloktí a lýtku. Tento nástroj je navržen tak, aby poskytoval vysoce pohlcující a praktický výukový zážitek,
který umožňuje lékařským profesionálům a studentům zvládnout základní techniky potřebné k efektivní léčbě střelných zranění.

Náš nový systém uchycení pomůže uživatelům přichytit simulátor těsně a pohodlně na tělo.

Tento simulátor se může pochlubit všestranným designem, díky kterému ho lze bezpečně nosit na paži, velkém předloktí nebo lýtku, což
usnadňuje praktický nácvik a umožňuje studentům reagovat na scénáře střelných zranění s přesností a jistotou.

Jednou z výjimečných vlastností simulátoru je jeho schopnost simulovat různé úrovně krvácení. Díky možnosti připojení hadičky mohou
účastníci nácviku replikovat buď menší krvácení, nebo závažnější, život ohrožující krvácení spojené se střelnými poraněními. Tato dynamická
funkce umožňuje studentům praktikovat různé léčebné přístupy, od kontroly mírného krvácení až po zvládnutí kritických scénářů krvácení.

Stejně jako naše ostatní simulátory nabízí i tento simulátor střelného zranění vysokou úroveň realismu a použitelnosti. Přirozená simulace
rány a anatomická přesnost poskytují autentický tréninkový zážitek a připravují zdravotníky a studenty na mimořádné situace v reálném
životě.

Tím přizpůsobivost simulátoru nekončí. Je navržen tak, aby vyhovoval různým uživatelským preferencím a potřebám, což umožňuje



bezproblémové přizpůsobení a pohodlné nošení během tréninků.

Obsah sady: Nositelné zranění, mačkací lahvička, silikonová trubice, plastový konektor a plastová svorka

Velikost: d 28 cm × v 0,6 cm × š 13,5 cm
Hmotnost: 140 gramů


